

Jaki ciągnik idealnie sprawdza się na fermie drobiu?

Autor: materiały firmowe

Data: 6 sierpnia 2019

Na fermie drobiu w Kozielsku znajduje się 21 kurników obsługiwanych przez 24 ciągniki marki Kubota. Paweł Kaźmierczak z grupy Cedrob mówi, dlaczego właśnie te maszyny zdobyły pełne zaufanie firmy.

Cedrob to potentat branży drobiarskiej. Marka działa na rynku od 28 lat, oferując szeroki wachlarz wyrobów z mięsa kurczaka, kury rosołowej, kaczki oraz gęsi. Jakość tych produktów doceniają Polacy i mieszkańcy 50 innych krajów świata. Firma regularnie inwestuje w rozwój technologii i najlepszy sprzęt. Postawiła na traktory jednej niezawodnej marki. Za co Kubota otrzymała od nich złoty medal?

Jaki ciągnik? Ekonomiczny i precyzyjny!



Ciągniki Kubota na fermie drobiu w Kozielsku

fot. Daniel Biernat

– Zdecydowaliśmy się na zakup ze względu na ekonomiczność, niskie koszty utrzymania i japońską

precyzję – opowiada Paweł Kaźmierczak z grupy Cedrob. – Współpracę z dilerem Aldo i marką Kubota rozpoczęliśmy cztery lata temu. Pierwszym ciągnikiem, jaki zakupiliśmy, była Kubota Narrow 8540. Obecnie od dilerza Aldo zakupiliśmy 24 traktory firmy Kubota.

Świetna współpraca



Jarosław Kraśko, regionalny kierownik sprzedaży marki Kubota

fot. Daniel Biernat

Jarosław Kraśko, regionalny kierownik sprzedaży marki Kubota, zdradza więcej szczegółów. – Dostawcą sprzętu na fermę jest [firma ALDO](#), jest to jeden z naszych największych dilerów obsługujących województwa warmińsko-mazurskie, podlaskie oraz mazowieckie – mówi. – Na fermie pracuje większość ciągników z naszej oferty: traktory serii M4002, M5001, MGX oraz Narrow. Świetną współpracę potwierdza również Zbigniew Długołęcki z firmy ALDO: – Z firmą Cedrob współpracujemy od 2015 roku, dostarczyliśmy im dotychczas 24 ciągniki. Nasza współpraca układa się bardzo dobrze.



Zbigniew Długołęcki z firmy ALDO

fot. Daniel Biernat

Co robi Kubota w kurniku?

Ciągniki marki Kubota wykorzystywane są na fermie do transportu słomy, do ścielenia słomy, do pracy z ładowaczem. Znakomicie sprawdzają się w tak skomplikowanych i wymagających dokładności zadaniach, jak dezynfekcja i dezynsekcja obiektów. – *Traktory marki Kubota chcielibyśmy polecić wszystkim producentom drobiu* – mówi Paweł Kaźmierczak z Cedrobu.